



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 24.03.2017 r.

**ODPOWIEDZI nr 2
na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawę materiałów opatrunkowych z podziałem na 23 pakiety dla Szpitala im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Nr sprawy: ZP/3/2017)*, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 6 ligninę w rolce 150g, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 w pozycji 6 ligninę w rolce 150g. W takim przypadku należy zaoferować 14 rolek ligniny.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 5 i 6, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 watę o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji 1, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



SZPITAL

AKREDYTOWANY

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 2 tamponów iedałowych z gazy 17-nitkowej 19/20cm w kształcie kuli w opakowaniu zawierającym 100 sztuk w ilości 100 opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 14 serwety operacyjnej 17-nitkowej, 4-warstwowej 45x45cm w opakowaniu a'5 sztuk w ilości 1060 opakowań?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 15 serwety operacyjnej wstępnie pranej, 17-nitkowej, 4-warstwowej, 45x45cm z elementem (chipem) RTG i tasiemką?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6 x 9 cm, pakowanego po 50 sztuk?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o szerokości 3,8-4,6 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakiet nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa opatrunkowego o szerokości 8,6-9,6 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

SM

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w ww. pakiecie oczekuje zaoferowania serwety operacyjnej sterylnej czy niesterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 15 oczekuje zaoferowania niesterylnej serwety operacyjnej.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej z taśmą radiacyjną i tasiemką, w rozmiarze przed praniem wstępnym 45 x 45 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej z chipem RTG i tasiemką, w rozmiarze przed praniem wstępnym 45 x 45 cm, pakowaną po 2 lub 5 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i 50% wiskozy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 5, 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 7, 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy pakowany a'6 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

sz

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 9, 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy pakowany a'6 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 14, 15

Czy Zamawiający dopuści przylepiec jedwabny pakowany a'6 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 16, 17

Czy Zamawiający dopuści przylepiec jedwabny pakowany a'12 sztuk, z podaniem ceny za 1 sztukę dla łatwiejszego porównania ofert ?

Odpowiedź: : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakiet nr 6 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakiet nr 7 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

SM

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający ma na myśli serwety operacyjne sterylne czy niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 14 ma na myśli serwety operacyjne niesterylne.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści serwety niesterylne pakowane a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 14 serwety operacyjne pakowane a'20sztuk. W takim przypadku należy zaoferować 265 opakowań serwet operacyjnych.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści serwety sterylne pakowane a'2sztuk lub a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 15 serwety operacyjne niesterylne pakowane a'20sztuk. W takim przypadku należy zaoferować 650 opakowań serwet operacyjnych.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe z nitką rtg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakiet nr 19 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

gk

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakiet nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu o grubości 0,03mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakiet nr 19 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru wraz z uwzględnieniem tolerancji +/-20%?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 19 poz. 1 należy zaofertować folię operacyjną wykonaną z poliestru, ultracienką o wymiarach 50 x 45 cm +/-20%.

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakiet nr 20

Czy Zamawiający dopuści produkt Grip Lok (nr katalogowy: 3200S) nieinwazyjny system mocowań preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników który zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie to znajduje swoje zastosowanie szczególnie w Neonatologii.

GRIP-LOK jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Mocowania GRIP-LOK są wyjątkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczające powietrze.

Zastosowano unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem.

Zastosowanie GRIP-LOK do mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia.

Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1-3

poz. 1-3 czy zamawiający wymaga opaski z przędzy poliestrowej i poliamidowej ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 33 – dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1-3

poz. 1-3 czy zamawiający dopuści opaski z przędzy poliestrowej i poliamidowej ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34 – dotyczy Pakiet nr 2 poz. 4-6

Poz. 4-6 czy zamawiający wymaga opaski z przędzy poliestrowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 35 – dotyczy Pakiet nr 2 poz. 4-6

Poz. 4-6 czy zamawiający dopuści opaski z przędzy poliestrowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści w poz. 4 kompresy 8 warstwowe pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 37 – dotyczy Pakiet nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 5-6 do osobnego pakietu? Zgoda zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencji w postępowaniu poprzez dopuszczenie większej liczby wykonawców.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 7

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową w roli 90 cm x 100 m wycena za opakowanie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 – dotyczy Pakiet nr 1 poz. 6

Czy zamawiający dopuści w poz. 6 ligninę w rolkach 150 g z przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 w pozycji 6 ligninę w rolce 150g. W takim przypadku należy zaoferować 14 rolek ligniny.

Pytanie nr 40 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 5, 6, 9, 10, 16, 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców konfekcjonowanych po 12sztuk w kartoniku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale z podaniem ceny za 1 sztukę.

Pytanie nr 41 – dotyczy Pakiet nr 4 poz. 7, 8, 11, 12, 14, 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców konfekcjonowanych po 12sztuk w kartoniku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale z podaniem ceny za 1 sztukę.

Pytanie nr 42 – dotyczy Pakiet nr 8 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepnych pasków do zamykania ran 6mmx75mm a 6sztuk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 8 poz. 3 przylepne paski do zamykania ran 6mmx75mm pakowane a'6 sztuk. W takim przypadku należy zaoferować 130 opakowań.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Z poważaniem

